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Rubros de los Ingresos

INGRESOS DE CAPITAL

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

73 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y
No Financieros
73-1 AGUA POTABLE - VENTA DE BIENES
73-1-01 AGUA POTABLE - VENTA DE BIENES
73-1-01-01 MEDIDORES
73-1-01-02 VALVULAS
73-1-01-03 MATERIAL DE INSTALACION
73-2 AGUA POTABLE - SERVICIOS
73-2-01 AGUA POTABLE - SERVICIOS
73-2-01-01 CONSUMO TASA 0%
73-2-01-02 CONSUMO TASA 16%
73-2-01-03 CONTRATOS

73-2-01-04 DERECHO DE INCORPORACION A RED
DE AGUA POTABLE

73-2-01-05 DERECHO DE INCORPORACION DE
FRACCIONAMIENTOS A RED DE AGUA POTABLE

73-2-01-07 RECARGOS

73-2-01-08 CAMBIO DE NOMBRE DE CONTRATO
73-2-01-09 BAJA TEMPORAL

73-2-01-14 CONSTANCIAS

73-2-01-15 REPOSICION DE RECIBO

73-2-01-16 MULTAS ADMINISTRATIVAS
73-2-01-17 SUMINISTRO DE AGUA PIPA
73-2-01-18 GASTOS DE COBRANZA

73-2-01-19 OTROS

73-2-01-20 RECONEXIONES

SMAP FRESNILLO

Zacatecas
Estado sobre el ejercicio de los Ingresos por Ente Publico/ Clasificacion Econdmica/Rubro/Tipo/Clase/Concepto

Del 01/oct./2024 Al 31/dic./2024

Ingreso Estimado

$114.260,403.00

$114,260,403.00

$28,300.00
$28,300.00
$20,000.00
$300.00
$8,000.00
$114,232,103.00
$104,232,101.00
$60,000,000.00
$30,200,000.00
$1,800,000.00

$50,000.00

$5,000,000.00

$800,000.00
$100,000.00
$1.00
$350,000.00
$2,000.00
$2,800,000.00
$20,000.00
$10,000.00
$1,700,000.00

$1,400,000.00

Ampliaciones /
(Reduciones)

$2,420,384.24

$2,420,384.24

$4,810.00
$4,810.00
$11,120.20
-$299.00
-$6,011.20
$2,415,574.24
$2,855,825.55
$7,980,211.16
$362,874.30
-$795,527.85

-$49,999.00

-$1,887,212.97

-$489,457.23
-$4,472.42
$0.00
-$169,096.61
-$1,705.05
-$4,117.37
-$19,999.00
-$9,900.00
-$1,612,817.03

-$442,856.38

Ingreso
Modificado

$116.680,787.24

$116,680,787.24

$33,110.00
$33,110.00
$31,120.20
$1.00

$1,988.80
$116,647,677.24
$107,087,926.55
$67,980,211.16
$30,562,874.30
$1,004,472.15

$1.00

$3,112,787.03

$310,542.77
$95,527.58
$1.00
$180,903.39
$294.95
$2,795,882.63
$1.00
$100.00
$87,182.97

$957,143.62

Ingresos
Devengados

$45,967.211.53

$45,967,211.53

$24,582.27
$24,582.27
$23,263.82
$0.00
$1,318.45
$45,942,629.26
$43,539,931.51
$28,033,495.27
$13,101,878.39
$269,940.80

$0.00

$751,863.45

$78,642.43
$39,552.05
$0.00
$43,988.53
$88.07
$851,897.22
$0.00

$0.00
$56,296.25

$312,289.05

Fecha y | 21/ene./2025

hora de Impresion

Ingresos
Recaudados

$45,967,211.53

$45,967,211.53

$24,582.27
$24,582.27
$23,263.82
$0.00
$1,318.45
$45,942,629.26
$43,539,931.51
$28,033,495.27
$13,101,878.39
$269,940.80

$0.00

$751,863.45

$78,642.43
$39,552.05
$0.00
$43,988.53
$88.07
$851,897.22
$0.00

$0.00
$56,296.25

$312,289.05

Avance de

Recaudacion
(Recaudacion /
Estimacién)

74.24
74.24
74.75

0.00
66.29
39.38
40.65
41.23
42.86
26.87

0.00

24.15

25.32
41.40
0.00
24.31
29.85
30.46
0.00
0.00
64.57

32.62

02:48 p. m.

%

Ingresos
Excedentes

-$68.293.191.47

-$68,293,191.47

-$3,717.73
-$3,717.73
$3,263.82
-$300.00
-$6,681.55
-$68,289,473.74
-$60,692,169.49
-$31,966,504.73
-$17,098,121.61
-$1,530,059.20

-$50,000.00

-$4,248,136.55

-$721,357.57
-$60,447.95
-$1.00
-$306,011.47
-$1,911.93
-$1,948,102.78
-$20,000.00
-$10,000.00
-$1,643,703.75

-$1,087,710.95
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73-2-01-21 MANO DE OBRA DE INSTALACION
73-2-02 DRENAJE Y ALCANTARILLADO - SERVICIOS

73-2-02-01 CUOTA POR DESCARGA

73-2-02-03 MANO DE OBRA DE INSTALACION
73-2-03 SANEAMIENTO - SERVICIOS

73-2-03-01 CUOTAS POR SANEAMIENTO

ko

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES. SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES. Y PENSIONES Y JUBILACIONES

91 Transferencias y Asignaciones
91-1 TRANSFERENCIAS INTERNAS DE LIBRE DISPOSICION
91-1-01 TRANSFERENCIAS POR SUBSIDIO MUNICIPAL
INGRESOS DE CAPITAL

TOTAL

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Tributarios

Impuestos sobre los ingresos
Impuestos sobre el patrimonio

Impuestos sobre la produccion, el consumo y las
transacciones

Impuestos al comercio exterior
Impuestos sobre Néminas y Asimilables
Impuestos Ecolégicos

Accesorios de Impuestos

Otros Impuestos

Impuestos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente,
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidacién o Pago

Subtotal Tributarios

No Tributarios

| DERECHOS
I PRODUCTOS
I APROVECHAMIENTOS

SMAP FRESNILLO

Zacatecas

Del 01/oct./2024 Al 31/dic./2024

Estado sobre el ejercicio de los Ingresos por Ente Publico/ Clasificacion Econdmica/Rubro/Tipo/Clase/Concepto

Fecha y | 21/ene./2025

hora de Impresion

02:48 p. m.

$100.00 -$99.00 $1.00 $0.00 $0.00 0.00 % -$100.00

$2.00 $0.00 $2.00 $0.00 $0.00 0.00 % -$2.00

$1.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00 0.00 % -$1.00

$1.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00 0.00 % -$1.00

$10,000,000.00 -$440,251.31 $9,559,748.69 $2,402,697.75 $2,402,697.75 2513 % -$7,597,302.25

$10,000,000.00 -$440,251.31 $9,559,748.69 $2,402,697.75 $2,402,697.75 2513 % -$7,597,302.25

$0.00 $2.985.718.00 $2.985.718.00 -$4.252,326.00 -$4.252,326.00 -142.42 % -$4.252.326.00

$0.00 $2,985,718.00 $2,985,718.00 -$4,252,326.00 -$4,252,326.00 -142.42 % -$4,252,326.00

$0.00 $2,985,718.00 $2,985,718.00 -$4,252,326.00 -$4,252,326.00 -142.42 % -$4,252,326.00

$0.00 $2,985,718.00 $2,985,718.00 -$4,252,326.00 -$4,252,326.00 -142.42 % -$4,252,326.00

$114,260,403.00 $5,406,102.24 $119,666,505.24 $41,714,885.53 $41,714,885.53 34.85 % -$72,545,517.47

$114,260,403.00 $5,406,102.24 $119,666,505.24 $41,714,885.53 $41,714,885.53 34.85 % -$72,545,517.47
L. Avance de

Ampliaciones / Ingreso Ingresos Ingresos  Recaudacién Ingresos

Ingreso Estimado (Reduciones) Modificado Devengados Recaudados (Recaudacion / Excedentes
Estimacion)

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 9 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 9, $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 9, $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 9% $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o, $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 9, $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % $0.00
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APROVECHAMIENTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
Subtotal No Tributarios

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL
Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
Subtotal Otros

Total

SMAP FRESNILLO

Zacatecas

Del 01/oct./2024 Al 31/dic./2024

Estado sobre el ejercicio de los Ingresos por Ente Publico/ Clasificacion Econdmica/Rubro/Tipo/Clase/Concepto

Fecha y | 21/ene./2025

hora de Impresion| 02:48 p. m.
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 9 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 9% $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % 0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % 0.00
$114,260,403.00 $2,420,384.24 $116,680,787.24 $45,967,211.53 $45,967,211.53 39.39 % -68,293,191.47
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % 0.00
$0.00 $2,985,718.00 $2,985,718.00 -$4,252,326.00 -$4,252,326.00 -142.42 % -4,252,326.00
$114,260,403.00 $5,406,102.24 $119,666,505.24 $41,714,885.53 $41,714,885.53 3485 % -72,545,517.47
$114,260,403.00 $5,406,102.24 $119,666,505.24 $41,714,885.53 $41,714,885.53 34.85 % -72,545,517.47
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